

Mischkarton "Jumbo Geflügel Wurst & Brötchen" (Art.-Nr. 60576)

Jumbo Geflügel Hot Dog Wurst

Zutaten

Putenfleisch (70%), pflanzliches Öl(Raps, Sonnenblume), Sheabutter, Wasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Gewürze, Stabilisator Natriumcitrat, Buchenholzrauch

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene
Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mischkarton "Jumbo Geflügel Wurst & Brötchen" (Art.-Nr. 60576)

Jumbo Hot Dog Buns

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, Sonnenblumenöl, Speisesalz, Hefe, Dextrose, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, GERSTENMALZMEHL, Säureregulator Natriumacetate, Konservierungsstoff Calciumpropionat, natürliches Aroma, Ethylalkohol
Kann Spuren enthalten von: MILCH, SESAM

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene
Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE